
PŘEHLEDNÝ SEZNAM ZMĚNOVÝCH LISTŮ
Číslo Název

CELKEM
ZL 01 Bouráni podkladů bet. - odpočet

ZL 01a Změna provedeni betonových podlah - přípočet
ZL 02 Změna zařizovacich předmětů - odpočet

ZL 02a Změna zařizovacich předmětů - přípočet

ZL 03 Odbourání a přizdění šachet pro napojení rozvodů na stoupaci potrubí

ZL 04 Odděleni stavby ve schodišti

ZL 05 Doplnění pákových ovládačů a žaluzii k oknům

ZL 06 Doplněni pozic výplní otvorů

ZL 07 Změnový list č.O7
ZL 07a Serverovna - odpočet

ZL 07b Serverovna - přípočet

ZL 07c Navýšeni počtu datových modulů
ZL 07d Přetaženi matalických a optických kabelů k severovně - strukturovaná kabeláž 

ZL 07e Navýšeí počtu datových modulů v recepci a vstupní hale - slaboproud

ZL 08 Změnový list č.08

ZL 08a Stavební práce
ZL 08b Doplnění chybějícího okna 0/2 včetně pákového ovladače a zednických prací

ZL 08c Doplněni zábradlí k balkónovým dveřím 0/15
ZL 08d Požární ucpávky

ZL 08e Obklady, dlažby - odpočet

ZL 08f Obklady, dlažby - připočet

ZL 08g Úpravy vnitřních omítek - odpočet

ZL 08h Úpravy vnitřních omítek - připočet

ZL 08i Zapravení prostupů

ZL 08j Vedlejši rozpočtové náklady - prodloužení doby výstavby a navýšení objemu prací

ZL 09 Změnový list č.09

ZL 09a Silnoproud - doplněni elektroinstalace klubovna, recepce

ZL 09b Silnoproud - VCP

Cena bez DPH Cena s DPH Měna

5 068 914,36 5 829 251,51 CZK



OZNÁMENI ZMENY [číslo OZ: ZL 01
Zhotovitel.

Investor:

Sdruženi - společnost pro rekonslrukct VUZ Chodská 
MORAVOS7AV a KALAHA
Armádni Servisní 
organizace

příspěvková Datum: 20.07 2018

Název akce:

Způsob odesláni / předáni 
datum:

Brno, Chodská 17 B-2 - rekonstrukce VUZ - realizace“

faxemDpoštoiQ e-mailemL osobně^

Odkazy na specifikaci
na výkresy 

na rozpočtové podklady 
na jinou část smlouvy

Předmět změny: ZL 01 Změna technologie realizace podlah

Popis a zdůvodněni změny:
Při zahájeni práci bylo zjištěno, že otřesy vyvolané bouráním mají negativní vliv na konstrukce lodžii v přilehlých 

jednotkách, které jsou v havarijním stavu 
Po provedeni sond do stávajícího souvrství podlahy bylo navrženo, že nebude provedeno vy bourání celého souvrství 
podlahy Dále bylo zjištěno, že stávající skladba podlahy ji? obsahuje kročejovou izolaci z minerální vlny Budou 
odstraněny nášlapné vrstvy (dlažby a PVC) a vyrovnávací vrstvy pod PVC, následně budou stávající mazaniny 
přebroušeny Tento podklad bude doplněn betonovou mazaninou, trhliny budou sešity certifikovaným systémem a 
bude proveden samonivclačni potěr Změna je vyvolaná jiným stavem skladby podlah, než předpokládala projektová 

dokumentace.

Počet připojených listů specifikací: 4
Důvod vicepráce / mér 
záměr objednatele □

lěpráce: 
chyba v PD D chyba zhotovitele^ | vyšši moc[D|jiné okolnosti^

Oznámení vydává:

S navrženou změnou souhlasím. Jakékoliv nerovnosti ponechá
epidel a vyrovnávacích vrstev půjdou však k tíži zhotovitele. 

Zhotovitel bude držet plnou záruku za změnu technologie jako 

Stanovisko projektanta stavby:
S navrženou změnou souhlasím. Jedná se o stav. který nebylo m
zjistit a projevil se až ve Táži stavby. Toto řešení je ekono
)rovedeni stavby. V rámci navrženého řešení je nutná tec
< rádnému spojení stávajících \rslev podlahy s novými. 

Příloha rozpočet, výsledky zkoušek stáv betonů

i



ZMĚNOVÝ LIST číslo ZL: ZL 01
Zhotovitel: Sdružení - společnost pro rekonstrukci VUZ. Chodská 

MORAVOSTAVa KALAHA

Změnový list vystavil:
Datum: 20.07. 2018

Podepsani zmocněnci potvrzuji v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu 
díla:

Předmět změny: ZL 01 Změna technologie realizace podlah

Popis a zdůvodnění změny:

Při zahájeni prací bylo zjišléno, že otřesy vyvolané bouráním mají negativní vliv na konstrukce lodžií v přilehlých 
jednotkách, které jsou v havarijním stavu.
Po provedeni sond do stávajícího souvrství podlahy bylo navrženo, že nebude provedeno vy bouráni celého souvrství 
podlahy Dále bylo zjištěno, že stávající skladba podlahy již obsahuje kročejovou izolaci z minerální vlny. Budou 
odstraněny nášlapné vrstvy (dlažby a PVC) a vyrovnávací vrstv> pod PVC, následně budou stávající mazaniny 
přebroušeny. Tento podklad bude doplněn betonovou mazaninou. trhliny budou sešity certifikovaným systémem a 
bude proveden samonivclačni potěr Změna je vyvolaná jiným stavem skladby podlah, než předpokládala projektová 

dokumentace.

Počet připojených listů specifikaci: Počet připojených výkresů:

Nové sjednaná lhůta dokončeni díla:

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dilo a budou provedeny ve stejné 
úrovni co do jakosti materiálů, provedeni apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá 

2



QUALIFORM, a.s..
Mlaty 672/8, 642 00 Bmo-Bosonohy
Zkušební laboratoř č. 1008 akreditovaná CIA

podle ČSN EN ISO/IEC 17025:2005
Pracovišté č. 01: Mlaty 672/8. 642 00 Bmo-Bosonohy QUALIFORM*

ZPRÁVA č. : 4910/01 / KZ / 2018

Identifikační údaje:

o zkoušce pevnosti povrchové vrstvy betonu v tahu

Objednatel zkoušky :

Stavba :

Objekt:

Konstrukce :

Třída betonu :

Stáří betonu :

Datum betonáže :

KAL AHA a.s.

Mařikova 1899/1,621 00 Brno - ŘeČkovice

ASPO - Chodská 17, blok B2, Brno

ubytovna B2

podlaha

stávající beton

cca 40 let

cca 80. léta 20. století

Poznámky: Výše uvedené údaje sdělil objednatel zkoušky Výsledky zkoušek se týkají pouze předmětu zkoušky a nenahrazuji jiná dokumenty, které 
jsou orgány státního dozoru podle specifických předpisů žádaný Bez písemného souhlasu zkušební laboratoře se nesmi zpráva reprodukovat jinak než 
celá

Charakteristika zkoušky :

Zkouška provedena dle ČSN 73 6242 - Navrhování a provádění vozovek na mostech a komunikacích 

Příloha B - Přilnavost vrstev a pevnost v tahu povrchových vrstev

Datum zkoušky : 

Zkoušku provedl : 

Zkušební zařízení:

25.7.2018 Klimatické podmínky : interiér. 25°C

Souprava pro odtrhy COMING (0-15kN), dig teploměr se sondou, vlhkoměr

Popis zkušebních mist : byla na zkoušené konstrukci zvolena náhodně

Výsledky zkoušek :

Průměr terče: 50 mm Plocha terče: 1963,5 mm2 . Návrt: ne

( \ místa 

měření

Pevnost v tahu Rr 

(MPa)

Průměrná pevnost 

v tahu Rt (MPa)
Popis lomové plochy Popis polohy lomové plochy

1 0,971

1.747

A - v povrchu betonu chodba lodžie

2 2,453 A - v povrchu betonu ubytovací buňka

3 1.817 A - v povrchu betonu chodba při výtahu

Poznámka

/iozJi'lmnik 2 i KALA HA asI * A7J. (JUAULVRM ,i vSl) OV/fniui-lerze VI-N Strana t (Celkem li



Identifikační údaje:

Ql ALIFORM, a.s.,
Mlat}- 672/8,642 00 Bmo-Bosonohv 
Zkušební laboratoře. 1008 akreditovanáČIA 
podle ČSN EN ISO/IEC 17025:2005 

Pracoviště č. 01; Mlaty 672/8. 642 00 Bmo-Bosonohy QUALIFORM’
ZPRÁVA č. : 4911/01/ KZ / 2018

o nedestruktivní zkoušce pevnosti betonu v tlaku

Objednatel zkoušky :

Stavba :

Objekt:

Konstrukce :

Datum zhotoveni konstrukce : 

Třída betonu :

KALAHA a.s.

Maříkova 1899/1.621 00 Brno - Řcčkovice 

ASPO - Chodská 17. blok B2. Brno 

ubytovna B2 

podlaha

cca 80. léta 20. století 

stávající beton

Poznámky: Vý$e uvedené údaje sdělil objednatel zkoušky Výsledky zkoušek se týkaj, pouze předmětu zkoušky a nenahrazují jiné dokumenty, které 
jsou orgány státního dozoru podle specifických předpisů žádány Bez písemného souhlasu zkušební laboratoře se nesmi zpráva reprodukovat jinak 
než celá

C harakteristika zkoušky:

Zkouška provedena dle 

Vyhodnoceni provedeno dle 

Zkouška provedena :

Datum zkoušky :

Zkoušku provedl :

Velikost zkušební ploch) : 

Příprava zkušební plochy : 

Výsledek zkoušky:

ČSN 73 1373 Nedestruktivní zkoušení betonu - Tvrdoměrné metody zkoušení betonu

Obecného kalibračního vztahu pro stanoveni pevnosti 

Schmidtovým tvrdoměrem typu NR-10. v.č. 27525

25.7.2018 stáří betonu: nad 360 dni a, = 0.90

 vlhkost betonu přirozeně vlhký aw * 1.00

0.03 m" Klimatické podmínky : interiér, 25°C
broušením

Zkušební místo
Pevnost betonu s 

nezaručenou 

přesností fbc (Mpa)
Počet měřeni

Počet

vyloučených
mčřcní

Stanovená průměrná pev nost s 

nezaručenou pevností f*. (Mpa)

1 22 12 0

Průměrná pevnost s 

nezaručenou přesností 

fbe = 24 MPa.

2 25 12 0
3 - - -

4 - - -

5 - *
Poznámka :

K'Cäéto\nlk ; 1 KAUHA u >

/ « QL AUFORM. a «Snw-lpnixa-l crzí (II i 4 Snana l (Cv/kin I)



Položkový rozpočet stavby

_ . „ Zlepšení podmínek ubytování ve vojenském ubytovacím zařízení
Stavba: 180162 chodská 17 B-2, Brno

ZL 01 Změna technologie realizace podlah

Objednatel; IČO

DIČ:

Zhotovitel IČO

; DIČ:

Rozpis ceny 

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace dani

Základ pro sníženou DPH 15 %

Snížená DPH 15 %

Základ pro základní DPH 21 %

Základní DPH 21 %

Zaokrouhleni 

Cena celkem s DPH 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 2



Rekapitulace dílčích částí

Číslo Název

02 Změnové listy č.01-06

ZL 01 Bourání podkladů bet - odpočet

ZL 01a Změna provedení betonových podlah - p

Celkem za stavbu -9 104,21 0,00 -1 365,63 -10 469,84 100

Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu

63 Podlahy a podlahové konstrukce HSV

96 Bourání konstrukci HSV

713 Izolace tepelné PSV

D96 Přesuny suti a vybouraných hmot PSU

Cena celkem -9 104,21 100

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 2



Položkový rozpočet
S: 180162 Zlepšeni podmínek ubytování ve vojenském ubytovacím zařízení Chodská 17 B-2, Brno

O: 02 Změnové listy

R: ZL 01 Bourání podkladů bet. - odpočet

Pč. Číslo položky Název položky MJ m
Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce

1 631312621 Mazanina betonová tl . 5 - 8 cm C 20/25 m3

2 631315621 Mazanma betonová tl 12 - 24 cm C 20/25 m3

3 634111113U00 Obvod dilatace v 8cm sténa/mazanina
7HQ/ OOC.A Cf\

m -

4 634111116U00 Obvod dilatace v15cm sténa/mazanina

odpočet 80% z celkové výméry -290 4

I Díl: 96 Bourání konstrukcí
5 965043341 Bouráni podkladů bet, potér tl 10 cm. nad 4 m2 sbíječka 

mazanina tl 8 -10 cm s potěrem
m3

6 965043421 Bouráni podkladů bet. potér tl 15 cm. pl 1 m2 mazanina 
tl. 10-15 cm s potérem_________________________________

m3

I Díl: 713 Izolace tepelné
7 713111111R00 Izolace tepelné stropů vrchem kladené volné m2 -

8 998713103R00 Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 24 m t

9 28375704 Deska izolační stabilizov EPS 100 1000 x 500 mm m3

I Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot
10 979011111 Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1 .PP

11 979081111 Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km t

12 979081121 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t

13 979082111 Vmtrostaveništni doprava suti do 10 m t

14 979082121 Příplatek k vmtrost dopravě suti za dalších 5 m t

15 979990001 Poplatek za skládku stavební suti t

Celkem -1 559 231,47

Zpracováno programem BUILDpowerS, © RTS, a s.



Položkový rozpočet
s 180162 Zlepšeni podmínek ubytováni ve vojenském ubytovacím zařízení Chodská 17 B-2. Brno

0: 02 Změnové listy

R: ZL 01a Změna provedení betonových podlah - přípočet

P.č Číslo položky Název položky MJ
Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce

1 631311121 Doplnéní mazanin betonem do 1 m2, do tl 8 cm m3

139,43"0,3I 2 631311131 Doplněni mazanin betonem do 1 m2, nad tl 8 cm m3

63.97*0.2

3
631312141 Doplněni rýh betonem v dosavadních mazaninách m3

<7*18+5’6)*0.4*0.15

4 631-66 Oprava trhlin certifikovaným systémem m

5 631-67 Potěr samomvelačni ručně tl. 6 mm - rychleschnouci m2

6 631-68 Broušeni mazanin po odbouráni nášlapných vrstev m2

139.43/0.05

63,97/0.145

I Celkem^ 1 550 127,261

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a s. Stránka 1 z 1



OZNÁMENI ZMENY
Zhotovitel

Investor:

číslo OZ ZL 02
Sdruženi - společnost pro rekonstrukci VUZ. Chodská -
MORAVOSTAV a KALAHA
Armádní Servisní, příspěvková 
organizace

Datum: 20.07 2010

Název akce: .Brno, Chodská 17 B-2 - rekonstrukce VUZ - realizace“

Způsob odesláni / předáni 
datum:

poštoiO e-mailemO faxemD osobněji

Odkazy na specifikaci
na výkresy 

na rozpočtové podklady 
______ na jinou část smlouvy

Předmět změny: ZL 02 Změna typu zařizovacich předmětů

Popis a zdůvodnění změny:

Z důvodu snadnější údržby a úklidu byla provedena záměna stojícího WC na WC závěsné. Byla 
dohodnuta změna provedeni sprchové vaničky z keramické dlažby s podlahovou vpusti na 
vanovou vaničku z litého mramoru Toto řešeni je vhodnější z hlediska budoucí údržby a případné 
potřeby výměny vanové vaničky. Dále byla dohodnuta změna vodovodních baterii. Z důvodu 
potřeby častého servisu vodovodních baterií budou nástěnné baterie zaměněny za stojánkové 
baterie. Stojánková baterie umožňuje odstaveni pouze jednoho kusu baterie pomoci rohových 
ventilů. Díky tomu je usnadněn servis nebo výměna těchto prvků.

nPočet připojených listů specifikaci:
Důvod vicepráce / méněpráce: 
záměr objednatele Q j chyba v PD D | chyba zhotov

Oznámeni vydává:

Stanovisko technického dozoru stavby:

S navrženou změnou souhlasíme, především z důvodu opra
projektů

Stanovisko projektanta stavby:
S navrženou změnou souhlasím. Nebude narušena funkčno
; val i ty následné údržby při užíváni objektu. 

přiloha rozpočet



ZMĚNOVÝ LIST číslo ZL: ZL 02
Zhotovitel; Sdruženi - společnost pro rekonstrukci VUZ. Chodská

MORAVOSTAV a KALAHA __________
Změnový list vystavil:
Datum: 20.07. 2018

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu 
díla:

Předmět změny: ZL 02 Změna typu zařizovacích předmětů

Popis a zdůvodnění změny:

Z důvodu snadnější údržby a úklidu byla provedena záměna stojícího WC na WC závěsné. Byla 
dohodnuta změna provedeni sprchové vaničky z keramické dlažby s podlahovou vpusti na 
vanovou vaničku z litého mramoru. Toto řešení je vhodnější z hlediska budoucí údržby a 
případné potřeby výměny vanové vaničky. Dále byla dohodnula změna vodovodních baterií 
Z důvodu potřeby častého servisu vodovodních baterií budou nástěnné baterie zaměněny za 
stojánkové baterie. Stojánková baterie umožňuje odstaveni pouze jednoho kusu baterie pomoc 
rohových ventilů. Diky tomu je usnadněn servis nebo výměna těchto prvků.

Počet připojených listů specifikaci: Počet připojených výkresů:
Cena méněpraci bez DPH :

-436 824,00 Kč

Cena vícepraci bez DPH :

672 086,88 Kč

Výsledná cena změny bez DPH : 

235 262,88 Kč

Nové sjednaná lhůta dokončení dila:

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné 
úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá 

2



Položkový rozpočet stavby

, Zlepšení podmínek ubytování ve vojenském ubytovacím zařízení
Stavba: 180162 chodská 17 B-2, Brno

ZL 02 Změna typu zařizovacích předmětů

Objednatel; ICO

DIČ:

Zhotovitel IČO

• - V- DIČ Wm

Rozpis ceny 

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem 235 262,88

Rekapitulace dani

Základ pro sníženou DPH 15 %

Snížená DPH 15 %

Základ pro základní DPH 21 %

Základní DPH 21 %

Zaokrouhlení 

Cena celkem s DPH 270 552,31 CZK

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 2



Rekapitulace dílčích části

Číslo Název

02 Změnové listy č.01-06

ZL 02 Změna zařizovacích předmětů - odpočet

ZL 02a Změna zarizovacich předmětů - přípočet

Celkem za stavbu 235 262,88 0,00 35 289,43 270 552,31 100

Rekapitulace dílů

Čislo Název Typ dílu

3 Svislé a kompletní konstrukce HSV

61 Úpravy povrchů vnitřní HSV

725 Zanzovaci předměty PSV

Cena celkem 235 262,88 100

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 2



Položkový rozpočet
S: 180162 Zlepšeni podmínek ubytování ve vojenském ubytovacím zařízeni Chodská 17 B-2, Brno

0: 02 Změnové listy

R ZL 02 Změna zařizovacích předmětů - odpočet

p.e Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Dii: 725 Zařizovací předměty 
1 725O13163R0O Klozet kombi, nádrž s armat odpad vodor včetně sedátka

.montáž________________________________________________

s

2 725013163ROOX Klozet kombi, nádrž s armat odpad vodor včetně sedátka 
dodávka_______________________________________________

s

3 725017168R00 Kryt sifonu umyvadel, bílý - montáž s

4 725017168R00X Kryt sifonu umyvadel, bily - dodávka s

5 725825111RT0 Baterie umyvadlová nástěnná - montáž

6 725825111RT0X Baterie umyvadlová nástěnná - dodávka

7 725860310RT2 Podlahová vpusť sprchová s izolační soupravou - montáž

8 725860310RT2X Podlahové vpusť sprchové s izolační soupravou - dodávka

I Celkem -436 824,001

I

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a s Stránka 1 z 1



Položkový rozpočet
S: 180162 Zlepšeni podmínek ubytováni ve vojenském ubytovacím zařízení Chodská 17 B-2, Brno

0: 02 Změnové listy

R: ZL 02a Změna zařizovacích předmětů - přípočet

P.č Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce
1 346275115 Přizdívky z desek Ytong tl. 150 mm m2

1,6* 1.8*36

[Dii: 61 Úpravy povrchů vnitrní

Ľ
612481211 Montáž výztužné sité(perlinky)do stěrky-vnit stěny včetně 

vvztužné sítě a štěrkového tmelu Baumit
m2

103,68*2

lDíl: 725 Zařizovaci předměty
3 01 Nádržba k WC pro zazděni vč stavitelných nožiček ks

4 01a Příslušenství k dopojeni nádržky WC ks

5 02 Ovládači tlačítko S-l ne plast bílá ks

6 03 Multizvukoizolačni vložka k WC ks

7 04 Závěsné WC. zadní odpad ks

8 05 WC sedátko thermoplast ks

9 06 Baterie umyvadlová stojánková bez výpusti ks

10 07 Sifón umyvadlový pochromovaný - pohledový ks

11 08 Rohový ventil s filtrem ks

12 09 Sprchová vanička čtvercová 80x80 cm. litý mramor ks

13 10 Sifón ke sprchové vaničce - nízký ks

dCelkem 672 086,881

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a s Stránka 1 z 1



OZNÁMENI ZMENY číslo OZ ZL 03
Zhotovitel:

Investor:

Sdruženi - společnost pro rekonstrukci VUZ Chodská -
MORAVOSTAV a KALAHA
Armádni Servisní. příspěvková 
organizace

Datum: 20.07.2018

Název akce:

Způsob odesláni / předáni 
datum:

„Brno, Chodská 17 B-2 - rekonstrukce VUZ - realizace“

faxerrOpoštou®) 7 e-mailem® osobně®

Odkazy na specifikaci:
na výkresy: 

na rozpočtové podklady: 
na jinou část smlouvy:

Předmět změny: ZL 03 Odbouráni a přizdění šachet pro napojení rozvodů na 

stoupaci potrubí

Popis a zdůvodnění změny:

Při provádění bouracích prací bylo zjištěno, že část rozvodu ZTI je skryla v části instalační šachty 
která neměla být dle projektové dokumentace vybouraná. Aby mohly být provedeny rozvody ZT 
dle projektové dokumentace, je nutné provést vybouráni této části instalační šachty a následné 
vyzdění a provedení omítek.

Počet připojených listů specifikací: J3________
Důvod vícepráce / méněpráce:
záměr objednatele □ | chyba v PD ®| chyba zhotovitele® I vyšši/noc® I jiné okolnost®

Oznámeni vydává:

Stanovisko technického dozoru stavby:

Souhlasíme, není v bouracích pracech zahrnuto.

Stanovisko projektanta stavby:
navrženou zmčnou souhlasím. V rámci zpracováváni 
původní dokumentace a prohlídky na místé. Staré rozv

tímto vybourány. 

filoha rozpočet

1



ZMĚNOVÝ LIST číslo ZL: ZL 03
Zhotovitel:

Změnový list vystavil:
Datum:

Sdruženi - společnost pro rekonstrukci VUZ. Chodská - 
MORAVOSTAV a KALAHA ________________________

20.07 2018

Podepsani zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dilo tuto změnu rozsahu 
dila:

Předmět změny: ZL 03 Odbouráni a přizdéni šachet pro napojeni rozvodů na 

stoupací potrubí

Popis a zdůvodnění změny:

Při provádění bouracích prací bylo zjištěno, žc část rozvodů ZTI jc skryla v části instalační 
šachty, která neměla být dle projektové dokumentace vybouraná. Aby mohly být provedeny 
rozvody ZTI dle projektové dokumentace, je nutné provést vybourání této části instalační šachty 
a následné vyzdění a provedení omítek.

Počet připojených listů specifikaci:
Cena ménéprací bez DPH

0 Kč

Počet připojených výkresů:
Cena vícepraci bez DPH :

71 557,12 Kč

Výsledná cena změny bez DPH : Nově sjednaná lhůta dokončeni díla:

71 557,12 Kč

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dilo a budou provedeny ve stejné 
úrovni co do jakosti materiálů, provedeni apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá 
Dokumentace zakázky pro celé dilo.

2



Položkový rozpočet stavby
Zlepšení podmínek ubytování ve vojenském ubytovacím zařízení 

Stavba: 180162 chodské 17 B-2, Brno

ZL 03 Odbourání a přizdění ěachet pro napojeni rozvodů na stoupací potrubí

Objednatel: IČO

DIČ:

Zhotovitel- jí IČO

DIČ H
Rozpis ceny 

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem 71 557,12

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 %

Snížená DPH 15 %

Základ pro základní DPH 21 %

Základní DPH 21 %

Zaokrouhlení 

Cena celkem s DPH 82 290,69 CZK

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 2



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu

3 Svislé a kompletní konstrukce HSV

61 Úpravy povrchů vnitřní HSV

94 Lešení a stavební výtahy HSV

96 Bouráni konstrukcí HSV

99 Staveništni přesun hmot HSV

D96 Přesuny suti a vybouraných hmot PSU

Cena celkem 71 557,12 100

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 2



Položkový rozpočet
S: 180162 Zlepšení podmínek ubytování ve vojenském ubytovacím zařízení Chodská 17 B-2, Brno

0: 02 Změnové listy

R ZL 03 Odbourání a prizdéní šachet pro napojení rozvodů na stoupaci potrubí

Pč Číslo položky Název položky MJ

Dii: 3 Svislé a kompletní konstrukce
1 342255024RXX Obezdivka šachet m2

Dii: 61 Úpravy povrchů vnitřní
2 602011102ROO Postřik cementový, ručné m2

3 602011112R00 Omítka jádrová , ručné m2

4 602011144RT3 Stuk na sténách vnitřní, ručné tloušťka vrstvy 4 mm m2

5 602016193R00 Penetrace hloubková stén m2

Díl: 94 Lešení a stavební výtahy
6! 941955004 R00 Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 3 5 m m2

Díl: 96 Bourání konstrukcí
7 962031132 RX Bourání obezdívek tl.100 mm m2

0.5+0.3‘2,75*4*6 

1.5*0,3*2.75*1*5 

Díl: 99 Staveništni přesun hmot
81999281111 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m t

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot
9 979011111R00 Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2 NP a 1 PP t

íTT 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t

TT 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t

12 979082111R00 Vnitrostavemštni doprava suti do 10 m t

13 979082121R00 Příplatek k vnitrost dopravé suti za dalších 5 m t

14 979990001R00 Poplatek za skládku stavební suti t

Celkem 71 557,12

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a s tránka 1 z 1



OZNÁMENI ZMENY číslo OZ: ZL 04
Zhotovitel:

Investor:

Sdruženi - společnost pro rekonstrukci VUZ. Chodská -
MQRAVOSTAV a KALAHA___________________________________________
Armádni Servisní, příspěvková 
organizace

Datum: 20 07 2018

Název akce:

Způsob odesláni / předáni 
datum:

„Brno, Chodská 17 B-2 - rekonstrukce VUZ - realizace'1

faxemQpoštou® e-mailem® osobně®

Odkazy na specifikaci:
na výkresy: 

na rozpočtové podklady: 
______ na jinou část smlouvy.

Předmět změny: ZL 04 Vybudováni provizorní příčky nad rámec zařízení 

staveniště

Popis a zdůvodnění změny:

Na požadavek investora bylo provedeno odděleni prostoru schodiště, které je společné pro 
sousední blok. sádrokartonovou příčkou. Toto opatření je nutné pro dodržení bezprašného 
provozu v místě schodiště, které je využíváno obyvateli vedlejšího bloku a dále kvůli zamezení 
poškození nově rekonstruovaného výtahu.

Počet připojených listů specifikací: 3
Důvod vicepráce / méněpráce 
záměr objednatele □ | chyba v PD □ chyba zhotovitele® | vyšši ryoc® jiné okolnost®

Oznámeni vydává:

I



Stanovisko technického dozoru stavby:
Provedení oddělovacích sádrokartonových příček je nulné pr
stávající budovy B-l. S navrženou změnou souhlasím

Stanovisko projektanta stavby:
S navrženou změnou souhlasím. Jedna se o zamezeni případ
údržby v části budovy, která je během výstavby v provozu. 

Příloha rozpočet

2



[číslo ZL ZL 04ZMÉNOVÝ LIŠT*
Zhotovitel: |Sdruženi společnost pro rekonstrukci VÜZ Chodská -

IMORAVOSTAV a KALAHA
Změnový list vystavil
Datum: 20 07 2018

Podepsani zmocněnci potvrzuji v souladu se Smlouvou o dilo tuto změnu rozsahu 
díla:

Předmět změny: ZL 04 Vybudování provizorní příčky nad rámec zařízeni 

staveniště

Popis a zdůvodnění změny:

Na požadavek investora bylo provedeno odděleni prostoru schodiště, které je společné pro 
sousední blok. sádrokartonovou příčkou. I olo opatření je nutné pro dodrženi bezprašného 
provozu v místě schodišlč. které je využíváno obyvateli vedlejšího bloku a dále kvůli zamezeni 
poškození nově rekonstruovaného výtahu.

Počet připojených listů specifikaci: Počet připojených výkresů:
Cena méněprací bez DPH 

0 ,-Kč

Cena vicepraci bez DPH :

103 324,38 Kč

Nově sjednaná Ihuta dokončeni díla: 
Zhotovitel požaduje posun terminu o 14 dni

Výsledná cena změny bez DPH :

103 324,38 Kč

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dilo a budou provedeny ve stejné 
úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod tak, jak požaduje nebo předpokládá 



Položkový rozpočet stavby

Stavba: 180162

ZL 04

Zlepšení podmínek ubytováni ve vojenském ubytovacím zařízení 
Chodská 17 B-2, Brno 

Oddělení stavby ve schodišti

Objednatel:

Rozpis ceny

IČO

DIČ

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem 103 324,38

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 %

Snížená DPH 15 %

Základ pro základní DPH 21 %

Základni DPH 21 %

Zaokrouhlení

Cena celkem s DPH 118 823,04 CZK

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 2



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dilu Celkem %

311 SDK konstrukce HSV 103 324,38 100

Cena celkern 103 324,38 100

Stránka 2 z 2Zpracováno programem BUlLDpower S, ©RTS, a.s.



Položkový rozpočet
s. 180162 Zlepšeni podmínek ubytováni ve vojenském ubytovacím zařízení Chodská 17 B-2. Brno

0: 02 Změnové listy

R: ZL 04 Odděleni stavby ve schodišti

Pč Číslo položky Název položky
Díl: 311 SDK konstrukce 

1 01 Provizórni příčka sádrokartonová ve schodišťovém
____________ Íprcstorutó-Btesunw h™ot.3 ppmocoého igjeni------------

2*2.75*7 

3.65*2.75*7 

Celkem 103 324,38

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a s. Stránka 1 z 1



OZNÁMENI ZMENY číslo OZ: ZL 05
Zhotovitel:

Investor:

Sdruženi - společnost pro rekonstrukci VUZ. Chodská -
MORAVOSTAV a KALAHA __________  ______
Armádní Servisní, příspěvková 
organ izace __________

Datum: 20 07.2018

Název akce:

Způsob odeslání / předáni 
datum:

„Brno, Chodská 17 B-2 - rekonstrukce VUZ - realizace"

faxerrOpoštouD e-mailemG osobně[X]

Odkazy na specifikaci
na výkresy 

na rozpočtové podklady 
______ na jinou část smlouvy

Předmět změny: ZL 05 Doplnění pákových ovládačů a žaluzii k oknům

Popis a zdůvodnění změny:

Na základě požadavku investora bude provedena montáž 27 kusů pákových ovladačů 
k oknům s nepřístupným ovládáním z podlahy Tyto pákové ovladače nebyly předmětem 
projektové dokumentace.
'Ja základě požadavku investora bude provedena montáž interiérových žaluzií na nově 
dodávaná okna Tyto žaluzie nebyly předmětem projektové dokumentace.

Počet připojených listů specifikaci: 13
Důvod vicepráce / ménépráce 
záměr objednatele □ | chyba v PD □ chyba zhotovite I

Oznámení vydává:
|

_____________ I

edná se o požadavek investora - s navrženou změnou souhla

Stanovisko projektanta stavby:
S navrženou změnou souhlasím. Žaluzie nebyly předmětem projektové dokumentace. Vzhledem 
orientaci domu žaluzie omezí nechtěné tepelné zisky v letním období a zvýší komfort užíváni.

příloha : rozpočet

i



ZMĚNOVÝ LIST číslo ZL: ZL 05
Zhotovitel:

Změnový list vystavil:
Datum:

Sdruženi - společnost pro rekonstrukci VUZ. Chodská -
MORAVOSTAV a KALAHA

20 07.2018

Podepsani zmocněnci potvrzuji v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu 
dila:

Předmět změny: ZL 05 Doplněni pákových ovládačů a žaluzií k oknům

Popis a zdůvodnění změny:

Na základě požadavku investora bude provedena montáž 27 kusů pákových ovladačů 
k oknům s nepřístupným ovládáním z podlahy. Tyto pákové ovladače nebyly předmětem 
projektové dokumentace.
Na základě požadavku investora bude provedena montáž interiérových žaluzii na nové 
dodávaná okna. Tyto žaluzie nebyly předmětem projektové dokumentace

Počet připojených listů specifikací: Počet připojených výkresů:
Cena méněpraci bez DPH : 

0 Kč

Cena víceprací bez DPH :

518 688,00 Kč

Výsledná cena změny bez DPH : 

518 688,00 Kč

Nově sjednaná lhůta dokončeni díla:

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné 
úrovni co do jakosti materiálů, provedeni apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá 
Dokumentace zakázky pro celé dílo. ________________J_

2



Položkový rozpočet stavby

Stavba: 180162

ZL 05

Zlepšení podmínek ubytování ve vojenském ubytovacím zařízení
Chodská 17 B-2, Brno

Doplněni pákových ovládačů a žaluzií k oknům

Objednatel:

Rozpis ceny

IČO

DIČ

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem 518 688,00

Rekapitulace dani

Základ pro sníženou DPH 15 %

Snížená DPH 15 %

Základ pro základní DPH 21 %

Základni DPH 21 %

Zaokrouhlení

Cena celkem s DPH 596 491,20 CZK

Zpracováno programem BUlLDpower S, ©RTS, a s. Stránka 1 z 2



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

64 Výplně otvorů HSV 518 688,00 100

Cena celkem 518 688,00 100

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 2



Položkový rozpočet
S: 180162 Zlepšení podmínek ubytováni ve vojenském ubytovacím zařízení Chodská 17 B-2, Brno

0: 02 Změnové listy

R: ZL 05 Doplnění pákových ovládačů a žaluzií k oknům

P.č Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem
Díl: 64 Výplně otvorů 

1 01 Dodávka a montáž pákových ovladačů k pozici 1/0

2 02 Dodávka a montáž pákových ovladačů k pozici 2/0

3 03 Dodávka a montáž pákových ovladačů k pozici 5/0

4 04 Dodávka a montáž pákových ovladačů k pozici 11/0

5 Dodávka a montáž žaluzii pro pozice 13/0, 14/0

Celkem 518 688,001

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a s. Stránka 1 z 1



OZNÁMENI ZMENY í číslo OZ: Z L 06
Zhotovitel:

Investor:

Sdruženi - společnost pro rekonstrukci VUZ Chodská -
MORAVOSTAV a KALAHA

Název akce:

Armádní Servisní, příspěvková 
organizace

Datum: 20.07,2018

Způsob odeslání / předání 
datum:

„Brno, Chodská 17 B-2 - rekonstrukce VUZ - realizace“ 

poštouQ I e-mailerrO faxemO osobnělE

Odkazy na specifikaci
na výkresy 

na rozpočtové podklady 
______na jinou část smlouvy

Předmět změny: ZL 06 Doplnění pozic výplni otvorů

Popis a zdůvodněni změny:

Změna je vyvolaná chybou projektové dokumentace, kde u otvorového prvku O 16 chyb 
)alkonové dveře
Dále dojde k úpravě prvku 013L a 013P Změna je vyvolaná na základě upozorněni zhotovitele 

Zhotovitel upozornil na limitní velikost prvků, která se může v budoucnu projevit při extrémních 
teplotách prohýbáním a bude nutno častěji seřizovat výplně otvorů, Z tohoto důvodu dojde 

rozděleni prvků a tím ke zrušeni negativního vlivu limitní velikosti prvků Dále dojde ke 
sjednoceni vzhledu prvků se sousedními objekty s již vyměněnými výplněmi otvorů

Počet připojených listů specifikací: 13
Důvod vícepráce /méněpráce:
záměr objednatele O |chyba v PD [>3|chyba zhotovite lnosti^!

Oznámeni vydává:

Souhlasím, nehledě na sjednoceni vzhledu objektu

Stanovisko projektanta stavby:
Změna členění výplňových prvků má vliv na prodlouženi jejic

navrženou změnou souhlasím. 

říloha : rozpočet

1



ZMĚNOVÝ LIST číslo ZL: ZL 06
Zhotovitel: Sdruženi - společnost pro rekonstrukci VUZ. Chodská 

MORAVOSTAV a KALAHA _______________________

Změnový list vystavil:
Datum: 20.07 2018

Podepsani zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu 
díla:

Předmět změny: ZL 06 Doplnění pozic výplni otvorů

Popis a zdůvodněni změny:

Změna je vyvolaná chybou projektové dokumentace, kde u otvorového prvku O 16 chyb 
balkónové dveře
Dále dojde k úpravě prvku 013L a 013P. Změna je vyvolaná na základě upozorněni zhotovitele. 
Zhotovitel upozornil na limitní velikost prvků, která se může v budoucnu projevit při extrémních 
teplotách prohýbáním a bude nutno častěji seřizovat výplně otvorů. Z tohoto důvodu dojde 
k rozdělení prvků a tím ke zrušení negativního vlivu limitní velikosti prvků Dále dojde ke 
sjednoceni vzhledu prvků se sousedními objekty s již vyměněnými výplněmi otvorů

Počet připojených listů specifikaci: 
Cena méněpraci bez DPH :

0 Kč

Počet připojených výkresů.
Cena vicepraci bez DPH :

316 782,00 Kč

Výsledná cena změny bez DPH :

316 782,00 Kč

Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné 
úrovni co do jakosti materiálů, provedeni apod tak, jak požaduje nebo předpokládá 
Dokumentace zakázky pro celé dílo.

2



Položkový rozpočet stavby

Stavba: 180162

ZL 06

Zlepšení podmínek ubytování ve vojenském ubytovacím zařízení 
Chodská 17 B-2, Brno

Doplnění pozic výplní otvorů

Objednatel:

Rozpis ceny

IČO

DIČ

Celkem

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem 316 782,00

Rekapitulace dani

Základ pro sníženou DPH 15 %

Snížená DPH 15 %

Základ pro základní DPH 21 %

Základní DPH 21 %

Zaokrouhlení

Cena celkem s DPH 364 299,30 CZK

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 2



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

766 Konstrukce truhlářské PSV 316 782,00 100

Cena celkem 316 782,00 100

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. nka 2 2 2



Položkový rozpočet
S: 180162 Zlepšení podmínek ubytováni ve vojenském ubytovacím zařízení Chodská 17 B-2, Brno

0: 02 Změnové listy

R: ZL 06 Doplněni pozic výplní otvorů

P.C Číslo položky Název položky MJ
Díl: 766 Konstrukce truhlářské

1 76612 Balkon.dv 013L vložení vodorovného profilu a vytvořeni 
.nadsvětlíku

kus

z 76613 Balkon dv 013P vložení vodorovného profilu a vytvořeni 
nadsvětlíku

kus

3 76617a Doplněni balkónových dveří 900x2400 mm do sestavy k 
okny pozice 016_______________________________________

kus

Celkem 316 782,001

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 1



OZNÁMENI ZMENY číslo OZ: ZL 07
Zhotovitel:

Investor:

Sdruženi - společnost pro rekonstrukci VUZ, Chodská
MORAVOSTAV a KALAHA
Armádni Servisní, příspěvková 
organ izace

Datum:

Název akce: „Brno, Chodská 17 B-2 - rekonstrukce VUZ - realizace1
Požadavky uživatele AKIS

Způsob odeslání / předáni 
datum:

poštouU e-mailemQ faxerrQ osobně[X]

Odkazy na specifikaci
na výkresy 

na rozpočtové podklady 
______ na jinou část smlouvy

Předmět změny: ZL 07 

Popis a zdůvodněni změny:

Serverovna
Na základě požadavku uživatele cestou AKIS dochází ke změně stavebních úprav v prostoru serverovny. 
V rozpočtu jsou řešeny vicenáklady spojené se změnou dispozice a vstupu do prostoru serverovny, změna 
podlahové krytiny na antistatickou podlahu, dodávka a montáž nových dveří, povrchové úpravy stěn a 
dodávka nové klimatizační jednotky. Změna navazuje na plánované navýšení počtu studentů IJO a 
v souvislosti s rozšířením datové sítě.

Navýšení poctu datových modulu
Doplnění datových vývodů pro WiFi zařízeni, doplněni pevných zásuvek na patrové chodby a doplnění 
datových vývodů do učeben v návaznosti na zvýšeni počtu studentů, kluboven a kancelářských prostor 
školního pluku UO v objektu.

Přetažení metalických a optických kabelů k serverovne - strukturovaná kabeláž
Nové kabelové vedení metalických a optických kabelů k serverovně. Trasa vedena svisle (přes technické 
místnosti uloženo v kabelovém žlabu) do I.PP a přes I.PP (uloženo v kabelovém žlabu) stoupacím vedením 
do serverovny v objektu Bl, I.NP. Projektová dokumentace počítala s přeložením stávajícího kabelu, což 
vzhledem kjeho stáří a stavu není možné. Bude použit nový optický kabel, který bude veden stávající 
trasou.

Navýšení počtu datovvch modulu v recepci a vstupní hale
Doplnění datových vývodů do recepce a vstupní haly pro účely herního centra. K navýšení dochází 
z důvodu dodatečné instalace systému EZS. který projekt neřešil.

Počet připojených listů specifikací: 8
Důvod vícepráce / méněpráce:
záměr objednatele Q | chyba v PD OJ chyba zhotovitele® | vyšší moc® jiné okolnost®

Oznámení vydává:



Stanovisko technického dozoru stavby:
Souhlasím s technickým řešením, jednotkové ceny
uživatele z důvodu zvýšení užitné hodnoty objektu
slaboproudu včetně souvisejících stavebních prací 

Stanovisko projektanta stavby:
S navrženými změnami souhlasím. Technicky je ř

Příloha :
- rozpočet
- vyjádření AKIS

2



ZMĚNOVÝ LIST číslo ZL: ZL 07
Zhotovitel: Sdruženi - společnost pro rekonstrukci VUZ, Chodská

MORAVOSTAV a KALAHA
Změnový list vystavil: 
Datum:

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu 
díla:

Předmět změny: ZL 07 
Popis a zdůvodnění změny:

Servcrovna
Na základě požadavku uživatele cestou AKIS dochází ke změně stavebních úprav v prostoru serverovny 
V rozpočtu jsou řešeny vícenákladv spojené se změnou dispozice a vstupu do prostoru serverovny. změna 
podlahové krytiny na antistatickou podlahu, dodávka a montáž nových dveří, povrchové úpravy stěn 
dodávka nové klimatizační jednotky. Změna navazuje na plánované navýšení počtu studentů UO 
v souvislosti s rozšířením datové sítě.

NavVšeni počtu datových modulu
Doplnční datových vývodů pro WiFi zařízeni, doplnění pevných zásuvek na patrové chodby a doplnění 
datových vývodů do učeben v návaznosti na zvýšení počtu studentů, kluboven a kancelářských prostor 
školního pluku UO v objektu.

Přetažení metalických a optických kabelu k serverovnč - strukturovaná kabeláž
Nové kabelové vedení metalických a optických kabelů k serverovně. Trasa vedena svisle (přes technické 
místnosti uloženo \ kabelovém žlabu) do I PP a přes I.PP (uloženo v kabelovém Žlabu) stoupacím 
vedením do serverovny v objektu Bl, l.NP. Projektová dokumentace počítala s přeložením stávajícího 
kabelu, což vzhledem k jeho stáří a stavu není možné. Bude použit nový optický kabel, který’ bude veden 
stávající trasou.

Navýšení počtu datových modulu v recepci a vstupní hale
Doplněni datových vývodů do recepce a vstupní haly pro účely herního centra. K navýšeni dochází 
z důvodu dodatečné instalace systému EZS. který projekt neřešil.

Dote\ připojených listů specifikací: Počet připojených výkresů:
Cena méněprací bez DPH :

7 897,42 Kč

Cena víceprací bez DPH :

575 775,65 Kč

Výsledná cena změny bez DPH 

567 878, 23 Kč

Nově sjednaná lhůta dokončení díla

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné 
úrovni co do jakosti materiálu, provedeni apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá 
dokumentace zakázky pro celé dílo.V > ^ v- I * ' W ^ » J ^ • v I w I I v

3



Agentura komunikačních a informačních systémů
_______ Vítězné náměstí 5, Praha 6 - Dejvice. PSČ 160 01, ID datové schránky MO ČR: hjyaavk_______

V Brně dne 23. července 2018 
Výtisk jediný 
Počet listů: 1

AHNM
Brno

Vyjádření k plánované rekonstrukci internátu Chodská 17/B2, Brno

Žádám o doplnění požadavku AKIS pro plánovanou rekonstrukci objektu internátu Chodská 
17/B2, Brno.

V rámci stavbv požaduji:

1. Ochránit stávající sdělovací sítě mezi obj. B1-B2 a v budově B2. V případě kolize 
stávajících sděl. sítí se stavbou, povoluji demontáž dotčených sítí. Demontované sdělovací 
sítě budou uvedeny zpět do provozu k termínu ukončení stavby/ předání do užívání 
uživateli. V případě demontáže optických kabelů, požaduji provést kontrolní měření 
překládaného optického kabelu přímou a nepřímou metodou. Měřící protokol bude předán 
zástupci AKIS.

2. Změnit umístění vývodů pro AP wifi - dle přílohy. V mezistropním prostoru ukončit lx UTP 
cat.6 do datové zásuvky. Rozvod 230V nepožaduji (POE).

3. doplnit lx datovou dvojzásuvku 2x RJ45 na velkou chodbu, typicky m.č. 224 - viz. schéma. 
Zásuvku umístit u země, na zeď která sousedí s m.č 223. Takto v každém patře 2NP-7NP.

4. v 1NP/107 míst. ostrahy, doplnit 2x datovou dvojzásuvku 2x RJ45
5. sjednotit počet a typ datových zásuvek v místnostech na 2ks datových zásuvek 2xRJ45 cat.6, 

na místnost. Dle PD je někde lks 2xRJ45 a někde 2ks lx RJ45.
6. zástupce AKIS obdrží schéma skutečného provedení strukturované kabeláže včetně přívodní 

kabeláže datového rozvaděče (DR) (tištěné pare + cd).

Vůči PD doporučuji:
1. ponechat DR v 3NP, z důvodu dodržení max. vzdálenosti dát. zásuvek od DR dle normy. V 

PD je místnost DR ve 4NP.
2. pro novou SK využít stávající stoupací vedení přes celou budovu. V PD jsou nelogicky nové 

prostupy.
3. Opravit místnost datového rozvaděče v 3NP, dle typového plánu AKIS:

• HEP
• antistatická podlaha
• oprava stěn
• výměna stropního svítidla
• zaslepit trubky v místnosti - topení, voda
• demontovat klimatizační jednotku - vrácení domluvit s vedoucím Provozního střediska 

p.Hockern 724 244 785, příp. zástupce p. Trojan 606 728 438
• instalovat novou klimatizační jednotku
• nové vstupní dveře vč. kování a klíčů - klíče si převezme zástupce AKIS nebo 

Univerzity obrany



4. pokud se bude instalovat nový datový rozvaděč, tak požaduji DR 42U 800x800. K DR bude 
dodána výchozí revizní zpráva.
• Vybavení DR:

- patch panely 24x RJ45 cat.6 1U - počet dle potřeby.
- vodící panely 2U - počet dle potřeby
- 12x boční vodící oka
- lx PES 6x230V s přepěťovou ochranou
- lx police

2



Položkový rozpočet stavby

0. ,. . Zlepšení podmínek ubytování ve vojenském ubytovacím zařízení
013VD3. IoUIDä n . _

Chodska 17 B-2, Brno 

ZL 07 Požadavky uživatele AKIS

Objednatel: ICO:

DIČ:

Zhotovitel: IČO

Dlí:

Rozpis ceny 

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem 567 878,23

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 %

Snížená DPH 15 %

Základ pro základní DPH 21 %

Základní DPH 21 %

Zaokrouhlení 

Cena celkem s DPH 653 059,96 CZK

__

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 2



Rekapitulace dílčích částí

Číslo Název

03 Změnový list č.07

ZL 07a Serverovna - odpočet

ZL 07b Serverovna - přípočet

ZL 07c Navýšení počtu datových modulů

ZL 07d Přetažení matalických a optických kabeli

ZL 07e Navýšeí počtu datových modulů v recepc

Celkem za stavbu 567 878,23 0,00 85 181,73 653 059,96 100

Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu %

_58 Přípojné místo HSV 3

_59 Rozvaděče HSV 3

_60 Propojovací kabely HSV 1

_61 Kabely HSV 15

_62 Staveni pří pomoci HSV 8

3 Svislé a kompletní konstrukce HSV 1

61 Úpravy povrchů vnitřní HSV 1

96 Bourání konstrukcí HSV 0

97 Proráženi otvorů a ostatní bourací práce HSV 1

728 Vzduchotechnika PSV 13

733 Rozvod potrubí PSV 0

735 Otopná tělesa PSV 0

766 Konstrukce truhlářské PSV 3

771 Podlahy z dlaždic a obklady PSV -1

776 Podlahy povlakové PSV 3

799 Ostatní PSV 49

Cena celkem f 567 878,23 100

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 2



Položkový rozpočet
S: 180162 Zlepšení podmínek ubytování ve vojenském ubytovacím zařízení Chodská 17 B-2, Brno

0: 03 Změnový list č.07

R: ZL 07a Serverovna - odpočet

P.č Číslo položky Název položky MJ m
Díl: 735 Otopná tělesa

1 735156661R00 Otopná tělesa panelová boční připojení 22 600/ 500 kus

2 735159210R00 Montáž panelových těles 2řadých do délky 1140 mm kus

Díl: 771 Podlahy z dlaždic a obklady
3 597642031 Dlažba 300x300x9 mm dle výběru investora m2

4 771575109R00 Montáž podlah keram .hladké, tmel. 30x30 cm m2

Celkem______________________________________________________________ ________________-7 897,42

Poznámky uchazeče k zadání

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 1



Položkový rozpočet
S: 180162 Zlepšeni podmínek ubytování ve vojenském ubytovacím zařízení Chodská 17 B-2, Brno

0: 03 Změnový list č.07

R: ZL 07b Serverovna - přípočet

P.č Číslo položky Název položky MJ množství cena/ MJ Celkem
Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce

1 317121047RT2 Překlad nenosný porobeton. světlost otv. do 105 cm kus
Dřeklad nenosný NEP 10 P4.4 124 x 24.9 x 10 cm

2 342255024R00 Příčky z desek porobetonových tl. 10 cm m2

zazdění otvorů serverovna 6

Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní
3 612481211 Montáž výztužné síté(perlinky)do stérky-vnit.stěny, včetně 

výztužné sítě a štěrkového tmelu
m2

zapravení otvoru po vybouraných dveřích : 1,5*2,5*4

4 612403399RT2 Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou m2

drážka pro klimatizační jednotku : 1,35*2

drážka pro odvod kondenzátu : 0,8*2

Díl: 96 Bourání konstrukcí
5 962031132 Bourání příček cihelných - zvětšení a vybourání otvory 

poro dveře
m2

(2+2+0,9)*0.15*5

1+1+0,9*5

Díl: 97 Prorážení otvorů a ostatní bourací práce
61974031143R00 Vysekání rýh ve zdi cihelné 7 x 10 cm m

drážka pro klimatizační jednotku : (1 + 1 5+7,5+3.5)*2 

drážka pro odvod kondenzátu : 8‘2

27

Díl: 728 Vzduchotechnika 
7 01 Nástěnná splitová jednotka Sinclair ASH-09BIF 2,5kW ks

8 02 Cu potrubí + kom. kabel bm

9 03 Konzole nástěnná kpl

”10 04 Odvod kondenzátu bm

11 05 Montáž a ekologická likvidace stávající jednotky kpl

~12 06 Montážní materiál kpl

13* 07 Prohozeni rozvodu VZT mezi 3.NP a 4.NP místnosti č.326 
a426____________________________________________________

hod

1 Díl: 733 Rozvod potrubí 
14(733161963 |Zaslepeni měděného potrubí vč. víčka D 18 mm | kus | 

Díl: 766 Konstrukce truhlářské
151 76618 Dod.+ mont. dveří se zárubní kus

Díl: 776 Podlahy povlakové 
16|776994111 Svařováni povlakových podlah z pásů nebo čtverců m

17 RX.01 Uzemnění podlahy kpl

18 776520010RA0 Podlaha povlaková z PVC pásů, soklík - antistatik čtverce m2

Celkem 129 183,45

Poznámky uchazeče k zadáni

_____/_______

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. ánka 1 z 2



Položkový rozpočet
S: 180162 Zlepšení podmínek ubytování ve vojenském ubytovacím zařízení Chodská 17 B-2, Brno

0: 03 Změnový list č.07

R: ZL 07b Serverovna - přípočet

P.č. Čislo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 2



Položkový rozpočet
S: 180162 Zlepšeni podmínek ubytování ve vojenském ubytovacím zařízení Chodská 17 B-2, Brno

0: 03 Změnový list č.07

R: ZL 07c Navýšení počtu datových modulů

P.č Číslo položky Název položky MJ množství cena/ MJ Celkem
Díl: 58 Přípojné místo 18 304,00

1 Pol__ 1 Keystone modul RJ-45 nestíněný, Cat. 6 ks

2 Pol__2 rámeček zásuvky jednonásobný ks

3 Pol_1 maska nosná, 2x pozice keystone ks

4 Pol_1 kryt zásuvky pro nosné masky ks

Díl: 59 Rozvaděče
5 Pol__ 2 Patchpanel 24 port, 11), kat. 6 ks

6 Pol__ 2 19n Organizér. plastový kanál. 2U ks

Díl: 60 Propojovací kabely
7 Pol__3 propojovací kabel RJ45/RJ45, U/UTP, 2m, kat. 6, šedá ks

Díl: 61 Kabely
8 Pol__4 UTP instalační kabel Cat.6, LS0H m

Díl: 62 Stavení přípomoci
9 Pol__5 Parapetní kanál spodní díl 70x170 bílý 9001 m

10 Pol__5 Kryt parapet.kanálu šíře 80 bílý 9001 m

11 Pol__5 Koncovka 70x170 bílá 9001 ks

12 Pol__5 Osazení hmoždinky 8 mm cihla ks

13 Pol__5 Průraz D=6cm, cihla 60cm ks

14 Pol__5 chránička průrazu vč. začišténí ks

15 Pol__5 Forma drátová jednostranná do 20 vodičů ks

16 Pol__5 Vyvázání kabel, svazků formy do 20 vodičů ks

17 Pol__6 Kabelové příchytky do betonu pro max. 5kabelů ks

18 Pol__6 Plastová příchytka KSH 30 vč. šroubu a hmoždinky ks

19 Pol__6 Stahovací pásek 4mm/200mm

Díl: 799 Ostatní
20 Pol__6 Měřeni vývodů SK Cat.6 vč. měř. protokolů ks

21 Pol__ 6 HZS hod

22 Pol__6 Spolupráce s ostatními profesemi hod

23 Pol__ 6 Oživeni systému hod

Celkem____________________________________________________________________________ 191 483,80

Poznámky uchazeče k zadání

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. a 1 z 1



Položkový rozpočet
S: 180162 Zlepšení podmínek ubytováni ve vojenském ubytovacím zařízení Chodská 17 B-2. Brno

0: 03 Změnový list č.07

R: ZL 07d Přetažení matalických a optických kabelů k severovné - strukturovaná kabeláž

P.č Číslo položky Název položky MJ
IDíl: 799 Ostatní 

1 01 Optický kabel 8 vláken m

2 02 Metalický kabel 4 x J-Y(St)Y Lg 20 x 2 x 0,8 m

3 03 Kabelová trasa žlab 110x40 m

4 04 Kabelová trasa trubka toy 48 m

5 05 Ukončení optického kabelu ks

6 06 Ukončení metalického kabelu ks

7 07 Měřeni optického kabelu vč. měř. protokolů kpl _
8 08 Měření metalických kabelů vč. méř. protokolů kpl

9 09 Oživení systému hod

10 10 Spolupráce s ostatními profesemi hod

11 11 Požární ucpávky m2

Celkem____________________________________________________________________________ 216 953,00

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 1



Položkový rozpočet
S: 180162 Zlepšení podmínek ubytováni ve vojenském ubytovacím zařízení Chodská 17 B-2, Brno

0: 03 Změnový list č.07

R: ZL 07e Navýšei počtu datových modulů v recepci a vstupní hale - slaboproud

Pč Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem
Díl: 58 Přípojné místo 1 408,00

1 Pol__ 1 Keystone modul RJ-45 nestíněný, Cat. 6 ks

2 Pol__2 rámeček zásuvky jednonásobný ks

3 Pol_1 maska nosná. 2x pozice keystone ks

4 Pol_1 kryt zásuvky pro nosné masky ks

Díl: 60 Propojovací kabely
5 Pol__3 propojovací kabel RJ45/RJ45, U/UTP, 2m, kat 6, šedá ks

Díl: 61 Kabely
6 Pol__4 UTP instalační kabel Cat.6, LS0H m

Díl: 62 Stavení přípomoci
7 Pol__5 Průraz D=6cm, cihla 60cm ks

8 Pol__5 chránička průrazů vč. začišténí ks

Díl: 799 Ostatní
9 Pol__ 6 Měření vývodů SK Cat.6 vč měř. protokolů ks

10 Pol__6 HZS hod

11 Pol__6 Spolupráce s ostatními profesemi hod

12 Pol__6 Oživení systému hod

Celkem_____________________________________________________________________________ 38 155,40

Poznámky uchazeče k zadání

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s a 1 z 1



OZNÁMENI ZMENY ľčíslo OZ: Z L 08
Zhotovitel:

Investor:

Sdruženi - společnost pro rekonstrukci VUZ, Chodská - 
MORAVOSTAV a KALAHA
Armádní Servisní, příspěvková 
organizace

Datum:

Název akce: „Brno, Chodská 17 B-2 - rekonstrukce VUZ - realizace“
Stavební práce

Způsob odeslání / předání 
datum:

poštouD 5-mailem[Z faxem[j osobně[X]

Odkazy na specifikaci
na výkresy 

na rozpočtové podklady 
na jinou část smlouvy

Předmět změny: ZL 08 

Popis a zdůvodnění změny:

Stavební práce
Po dokončení bouracích prací bylo zjištěno, že některé příčky, u kterých bylo v projektové dokumentaci 
uvažováno, že zůstanou původní, jsou ve špatném stavu a nebude je možné využít pro další pokračování 
stavebních prací. Tyto příčky budou nahrazeny novými z tvárnic Ytong.

Z důvodu nerovnosti zbylých původních příček bude nutné provést jejich vyrovnání pro možnost montáže 
keramických obkladů.

Dále bude doplněno provedeni parapetů v místech balkónových dveří vyrovnávací mazaninou a keramickou 
dlažbou. Změna je způsobena rozdílnou výškou podlah a zápraží balkónových dveří.

Ve výkazu výměr nejsou obsaženy náklady za zapravení drážek po nové elektroinstalaci.

Při bouracích pracích na chodbách bylo zjištěno, že na části stropů je nalepen polystyren. Tento polystyren 
bude demontován a omítky stropů budou v těchto místech provedeny celoplošné. Polystyren byl skryt pod 
původní omítkou. Z uvedeného důvodu nebyla demontáž a následná úprava součástí projektové 
dokumentace.

Doplnění chybějícího okna 0/2 včetně pákového ovladače a zednických prací
Bude doplněn jeden kus okna 0/2 v l.PP, které chybí ve výkazu výměr. Součástí dodávky prvku 0/2 je i 
pákový ovládač a související zednické práce. Jedná se o chybu projektové dokumentace.

Doplněni zábradlí ke schodišťovým oknům 0/15
V projektové dokumentaci není dodávka a montáž zábradlí u schodišťových oken 0/15. Vzhledem k tomu, 
že toto řešení je nevyhovující z hlediska bezpečnosti, bude toto zábradlí doplněno. Na nedostatky v BOZP 
upozornil zhotovitel.

Požární ucpávky
rostupy instalací budou doplněny o požární ucpávky, které nejsou obsaženy ve výkazu výměr a projektové 

dokumentaci. Výkaz výměr obsahuje menší počet protipožárních ucpávek než požaduje norma.

Obklady, dlažby
sla základě stanoviska AVZ bylo nutné změnit výšku obkladů v sociálních zařízeních. Na WC se keramický 
obklad zvyšuje z 1,0 m na 1,80 m a v koupelnách z 1,050 m na 1,80 m. Z tohoto důvodu dojde k navýšení 
ýměr obkladů a souvisejících prací (izolace, lišty, silikony) a bude vypuštěno provedení AL hrany stupně a 

část keramických soklů. Jedná se o dodatečný požadavek AVZ. viz příloha.



Počet připojených listů specifikací: 115
Důvod vícepráce / méněpráce:
záměr objednatele □ | chyba v PD [X] | chyba zhotoviteleO vyšší mocD jiné okolnostO

Vnitřní omítky v pokojích
Z důvodu zdvojeni položek ve výkazu výměr bude proveden odpočet neprovedených oprav omítek stropů 
stěn ve výši 10 %. Bude doplněna oprava podkladu na stávajících stěnách a stropech v pokojích a proveden 
druhé vrstvy štukové omítky na stávajícím podkladu z důvodu velkých nerovností.

Zapravení prostupu
Na základě požadavků uvedených v požárně bezpečnostním řešení bude provedeno zapravení prostupů pod 
stupačkami mezi I.NP a l.PP. Uvedené práce nejsou obsaženy ve výkazu výměr.

Vedlejší rozpočtové náklady
Z důvodu zvýšení rozsahu předmětu díla a z toho vyplývající prodloužení doby výstavby se zvýší vedlejší 
rozpočtové náklady související s provozem zařízení staveniště a kompletační činností.

Stanovisko technického dozoru stavby:
Souhlasím s technickým řešením, navýšení některých prací např. obkladů je požadavkem 
AVZ, dále se jedná o běžně stavební práce, jež vznikli v průběhu provádění stavby na základě 

jednání mezi uživatelem, investorem a zhotovitelem. Požární ucpávky z požárního
hlediska v návaznosti na vydání kladnéh

Stanovisko projektanta stavby:
S navrženými změnami souhlasím. Vše jsou dodávky a montáže nutné pro řádné dokončení díla, 
tak aby bylo plně funkční, úplné a v souladu s aktuálně platnými normami a legislativou.

Přiloha :
- rozpočet
- vyjádření AVZ

2



ZMĚNOVÝ LIŠT číslo ZL: ZL 08

Zhotovitel: Sdruženi - společnost pro rekonstrukci VUZ, Chodská - 
MORAVOSTAV a KALAHA

Změnový list vystavil:
Datum:

Podepsaní zmocněnci potvrzuji v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu 
díla:

Předmět změny: ZL 08 

Popis a zdůvodnění změny:

Stavební práce
Po dokončení bouracích prací bylo zjištěno, že některé příčky, u kterých bylo v projektové dokumentaci 
uvažováno, že zůstanou původní, jsou ve špatném stavu a nebude je možné využít pro další pokračováni 
stavebních prací. Tyto příčky budou nahrazeny novými z tvárnic Ytong.

Z důvodu nerovnosti zbylých původních příček bude nutné provést jejich vyrovnání pro možnost montáže 
keramických obkladů.

Dále bude doplněno provedení parapetů v místech balkónových dveří vyrovnávací mazaninou a 
keramickou dlažbou. Změna je způsobena rozdílnou výškou podlah a zápraží balkónových dveří.

Ve výkazu výměr nejsou obsaženy náklady za zapravení drážek po nové elektroinstalaci.

Při bouracích pracích na chodbách bylo zjištěno, že na části stropuje nalepen polystyren. Tento polystyren 
bude demontován a omítky stropů budou v těchto místech provedeny celoplošně. Polystyren byl skryt pod 
původní omítkou. Z uvedeného důvodu nebyla demontáž a následná úprava součástí projektové 
dokumentace.

Doplnění chybějícího okna 0/2 včetně pákového ovladače a zednických prací
Bude doplněn jeden kus okna 0/2 v 1 PP, které chybí ve výkazu výměr. Součástí dodávky prvku 0/2 je i 
pákový ovládač a související zednické práce. Jedná se o chybu projektové dokumentace.

Doplněni zábradlí ke schodišťovým oknům 0/15
V projektové dokumentaci není dodávka a montáž zábradlí u schodišťových oken 0/15. Vzhledem k tomu, 
že toto řešení je nevyhovující z hlediska bezpečnosti, bude toto zábradlí doplněno. Na nedostatky v BOZP 
upozornil zhotovitel.

Požární ucpávky
Prostupy instalací budou doplněny o požární ucpávky, které nejsou obsaženy ve výkazu výměr a 
projektové dokumentaci. Výkaz výměr obsahuje menši počet protipožárních ucpávek než požaduje norma.

Obklady, dlažby
Na základě stanoviska AVZ bylo nutné změnit výšku obkladů v sociálních zařízeních. Na WC se 
keramický obklad zvyšuje z 1,0 m na 1,80 m a v koupelnách z 1,050 m na 1,80 m. Z tohoto důvodu dojde 
k navýšení výměr obkladů a souvisejících prací (izolace, lišty, silikony) a bude vypuštěno provedení AL 
hrany stupně a část keramických soklů. Jedná se o dodatečný požadavek AVZ, viz příloha.

3



Vnitřní (»milky v pokojích
Z důvodu zdvojení položek ve výkazu výměr bude proveden odpočet neprovedených oprav omítek stropů a 
stěn ve výši 10 %. Bude doplněna oprava podkladu na stávajících stěnách a stropech v pokojích a 
provedení druhé vrstvy štukové omítky na stávajícím podkladu z důvodu velkých nerovností.

Zapravení prostupů
Na základě požadavků uvedených v požárně bezpečnostním řešení bude provedeno zapravení prostupů pot 
stupačkami mezi I .NP a 1 .PP. Uvedené práce nejsou obsaženy ve výkazu výměr.

Vedlejší rozpočtové náklady 
Z důvodu zvýšeni rozsahu předmětu díla a z toho vyplývající prodlouženi doby výstavby se zvýší vedlejš 
rozpočtové náklady související s provozem zařízení staveniště a kompletační činností.

Počet připojených listů specifikaci: Počet připojených výkresů:
Cena méněprací bez DPH

853 678,50 Kč

Cena viceprací bez DPH :

3 547 501, 49 Kč

Výsledná cena změny bez DPH : 

2 693 822,99 Kč

Nové sjednaná lhůta dokončení díla:

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné 
úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá 
Dokumentace zakázky pro celé dílo.

4



Agentura vojenského zdravotnictví Vojensky zdravotní ústav
poštovní adresa: PRAHA 6, PSČ 160 01 

datová schránka: hjyaavk. e-mail: 
sídlo: Ústřední vojenská nemocnice - Vojenská fakultní nemocnice,

U Vojenské nemocnice 1200. budova E? PRAHA 6 Střešovice

Čj.M0312451/2018-684808 
Brno 14. listopadu 2018

podle rozdělovníku

Výklad hodu č. 4 závazného stanoviska

Na základě telefonické žádosti ze strany Ing. Zdeňka Šenkyříka. Armádní servisní p.o.. 
Dobrovského 27. Brno k výkladu bodu č. 4 závazného stanoviska vedeného pod Čj. MO 
210506/2017-3416 k rekonstrukci ubytovacího zařízení, blok B-2 uvádím, že k zajištění 
omyvatelncho povrchu na hygienických zařízení, na všech WC. umývárnách a sprchách výše 
zmíněného objektu dle bodu 14.14 ČSN 73 4108 Hygienické zařízení a šatny, orgán ochrany 
veřejného zdraví požaduje konkrétně výši omvvatelného povrchu pro WC a umývárny 
ve výši l,8m a sprchy ve výši 2m od hrany podlahy. Materiálové provedení na omyvatelný 
povrch není konkretizován, avšak pokud bude použito nestandardních stavebním materiálů 
musí stavebník doložit orgánu ochrany veřejného zdraví doklad (stavební dokumentaci) 
o jeho omyvatelnosti.

Kontaktní osoby: 

Rozdělovník adresátů stejnopisu dokumentu
, Armádní servisní p.o.. Dobrovského 27. 612 00 Bmo 

VZÚ (684808 -POI)



Položkový rozpočet stavby

Stavba: 180162
Zlepšení podmínek ubytování ve vojenském ubytovacím zařízení 
Chodská 17 B-2, Brno

ZL 08 Stavební práce

Objednatel: IČO

DIČ

Zhotovitel: IČO:

DIČ:

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem 2 693 822,99

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 %

Snížená DPH 15 %

Základ pro základní DPH 21 %

Základní DPH 21 %

Zaokrouhlení

Cena celkem s DPH 3 097 896,44 CZK

_

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 3



Rekapitulace dílčích částí

Číslo Název

04 Změnový list č.08

ZL 08a Stavební práce

ZL 08b Doplnění chybějícího okna 0/2 včetně pa

ZL 08c Doplnění zábradlí k balkónovým dveřím

ZL 08d Požární ucpávky

ZL 08e Obklady, dlažby - odpočet

ZL 08f Obklady, dlažby - připočet

ZL 08g Úpravy vnitřních omítek - odpočet

ZL 08 h Úpravy vnitřních omítek - přípočet

ZL 08i Zapravení prostupu

ZL 08j Vedlejší rozpočtové náklady - prodloužer

Celkem za stavbu 2 693 822,99 0,00 404 073,45 3 097 896,44 100

Rekapitulace dílů

Číslo Název

1
Zapravení prostupů pod stupačkami mezi 
1.NP a 1.PP 1

3 Svislé a kompletní konstrukce 2

4 Vodorovné konstrukce 4

6 Úpravy povrchu, podlahy 0

61 Úpravy povrchů vnitřní

61 Úpravy povrchů vnitřní

62 Úpravy povrchů vnější

63 Podlahy a podlahové konstrukce

64 Výplně otvorů

96 Bourání konstrukcí

99 Staveništni přesun hmot

711 Izolace proti vodě

721 Vnitřní kanalizace

767 Konstrukce zámečnické

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 3



771 Podlahy z dlaždic a obklady PSV

781 Obklady keramické PSV

783 Nátery PSV

D96 Přesuny suti a vybouraných hmot PSU

VN Vedlejší náklady VN

Cena celkem 2 693 822,99 100

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 3



Položkový rozpočet
S: 180162 Zlepšení podmínek ubytováni ve vojenském ubytovacím zařízení Chodská 17 B-2, Brno

0: 04 Zménový list č.08

R: ZL 08a Stavební práce

P.č Číslo položky Název položky
Díl 3 Svislé a kompletní konstrukce

1 319201315 Vyrovnáni zdivá pod obklady stěrkou

2 342241165 Příčky z cihel - dozdívky po vybouraných částech

dozdivky po vybouraných zdrážek instalaci 20*7*2

3 342255020 Příčky z desek Ytong tl. 5 cm

vyzdívky z důvodu posunutí sprchových baterii 
(0.56*2.6)*2*6*2

4 342255024R00 Příčky z desek porobetonových tl. 10 cm

zazdivání rozvaděčů 0 9*0.9*8*2

Díl: 4 Vodorovné konstrukce
51411387531 Zabetonování otvorů 0,25 m2 ve stropech a klenbách.

patra : 17*7*2

schodiště : 7*2

Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní
6 602011112 Omítka jádrová tl. do 4 cm

viz zazdívky ; 140*2

sociálky : 5*6*6

navýšení kolem dveří 39*(2+2+1)*0,15

schodiště : 7,5*7

7 612403386 Hrubá výplň rýh ve stěnách - drážka u oken pro instalaci 
DaroDroDustnvch pásek

8 612481211 Montáž výztužné sité(perlinky)do stérky-vnit.stěny, včetně 
výztužné sítě a štěrkového tmelu
stoupačky část: (2,6*1 45)*6*2

rozvaděče : 1,5*1,5*8*2

9 612481211 Montáž výztužné sítě(perlinky)do stérky-stropy. včetně
výztužné šité a štěrkového tmelu
oprava stropů po strženi polystyrénu ; 35

10 612409991 ROOa Začištění obkladů

510

Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce
11 632451021 Vyrovnávací potěr MC 15, v pásu, parapety pod 

balkónovými dveřmi
13L + 13P : 36*1,5

15L + 15 P : 2'6*0,9

12 632451024 Vyrovnávací potěr MC 15, v pásu pod parapety oken

338,85

Díl: 96 Bourání konstrukcí
13 970051300 Vrtáni jádrové do ŽB do D 300 mm

Průrazy stropní konstrukci mezi 1 PP a 1 NP : 12*2

14 974031122 Vysekání rýh ve zdi cihelné 3 x 5 cm

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 2



Položkový rozpočet
S: 180162 Zlepšení podmínek ubytování ve vojenském ubytovacím zařízení Chodská 17 B-2, Brno

0: 04 Změnový list č.O8

R: ZL 08a Stavební práce

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena/ MJ Celkem
 

 

 

 

 

 

 

15 978041110 Odstraněni KZS EPS F - stropy, včetně očištěni lepidla

16 962031132RX Bourání obezdívek tl.100 mm - stoupačky

1.NP stoupačky pilíře : 3*2*6*(0.3+0,3)

Díl: 99 Staveništní přesun hmot
17 999281111 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot
18 979011111 Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP

19 979081111 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km

20 979081121 Příplatek k odvozu za každý dalši 1 km

21 979082111 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m

22 979082121 Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m

23 979990001 Poplatek za skládku stavební suti

Celkem 1 643 307,53

Poznámky uchazeče k zadání

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 2



Položkový rozpočet
S: 180162 Zlepšení podmínek ubytování ve vojenském ubytovacím zařízení Chodská 17 B-2, Brno

0: 04 Změnový list č.08

R: ZL 08b Doplnění chybějícího okna 0/2 včetně pákového ovladače a zednických prací

P.č Číslo položky Název položky MJ množství cena/ MJ Celkem
Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní

1 612409991R00 Začištění omítek kolem oken.dveří apod

Díl: 62 Úpravy povrchů vnější
2 622412213R00 Nátěr stěn vnějších, slož 1-2, silikonový včetně penetrace

3 622422522R00 Oprava vnéj. omítek ll.do 50%, štuk na 100% plochy 
osténí

Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce
4 632451024 Vyrovnávací potěr MC 15, v pásu pod parapety oken

Díl: 64 Výplně otvorů
5 02 Dodávka a montáž pákových ovladačů k pozici 2/0

6 998766103R00 Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 24 m

7 76602 Dod + mont. okna 02 dle popisu č v D 1 1 23 vč.parapetu 
intererua a exteriéru

Díl: 96 Bourání konstrukcí
8 968061112R00 Vyvěšení dřevěných okenních křídel pl. do 1,5 m2

9 968072245R00 Vybourání kovových rámů oken jednod. pl. 2 m2

10 968095002R00 Bouráni parapetů dřevěných š. do 50 cm

Díl: 99 Staveništní přesun hmot
11 i999281111- i Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m

Celkem 19 461,8

Poznámky uchazeče k zadání

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 1



Položkový rozpočet
S: 180162 Zlepšeni podmínek ubytování ve vojenském ubytovacím zařízení Chodská 17 B-2, Brno

0: 04 Změnový list č.08

R: ZL 08c Doplněni zábradlí k balkónovým dveřím 0/15

P.č. Číslo položky Název položky
Díl: 767 Konstrukce zámečnické

1 767001 Dodávka + montáž zábradlí před výplň otvorů 0/15

Díl: 783 Nátěry
2 783001 Povrchová úprava zábradlí nátěrem

Celkem_____________________________________________________________________________ 32 088,00

Poznámky uchazeče k zadáni

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s Stránka 1 z 1



Položkový rozpočet
S: 180162 Zlepšení podmínek ubytování ve vojenském ubytovacím zařízení Chodská 17 B-2, Brno

0: 04 Změnový list č.08

R: ZL 08d Požární ucpávky

P.č. Číslo položky Název položky
Díl: 721 Vnitřní kanalizace

1 713571111 Požárně ochranná manžeta do D 42 mm

topeni : 84

21713571111 Požárně ochranná manžeta D 50 mm k

sprcha : 36

pračka 6

3 713571115RT2 Požárně ochranná manžeta D 110 mm k

WC : 36

výlevka : 6 6

Celkem 178 332,00

Poznámky uchazeče k zadáni

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 1



Položkový rozpočet
S: 180162 Zlepšení podmínek ubytování ve vojenském ubytovacím zařízení Chodská 17 B-2, Brno

0: 04 Změnový list č.08

R: ZL 08e Obklady, dlažby - odpočet

P.č Číslo položky Název položky
Díl: 771 Podlahy z dlaždic a obklady

1 771277808ROO Hrana stupně profil AL výšky 10 mm

W: -233,8

7.NP : 18,9

6.NP : 18.9

5.NP : 18,9

4.NP : 18.9

3.NP : 18.9

2.NP : 18,9

2 771445034R00 Obklad soklíkú hutných.schod.stupň .tmel, v.100 m
■SPčrpygni______________________________
W: 167

7.NP 17,5

6.NP 12

5.NP 12

4.NP 12

3.NP 12

2.NP 12

1.NP 12

1.PP 12

Celkem -30 353,60

Poznámky uchazeče k zadání

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 1



Položkový rozpočet
S: 180162 Zlepšeni podmínek ubytování ve vojenském ubytovacím zařízení Chodská 17 B-2, Brno

O: 04 Změnový list č.08

R: ZL 08f Obklady, dlažby - přípočet

P.č Číslo položky Název položky
Díl: 711 Izolace proti vodě

1 711212002R00 Hydroizolační povlak - nátěr nebo stěrka

W : 633,3*-1

7.NP svislá : 29.33

7.NP vodorovná : 122,35

6.NP svislá : 29,33

6.NP vodorovná : 122,35

5.NP svislá : 29,33

5.NP vodorovná : 122,35

4.NP svislá : 29.33

4.NP vodorovná : 122,35

3.NP svislá : 28,5

3.NP vodorovná : 86,7

2.NP svislá : 29,33

2.NP vodorovná : 122,35

Díl: 771 Podlahy z dlaždic a obklady
2 771275206R00 Obklad keram.schod stupňů relieř.do tmele

W:-116.9

7.NP : 30

6.NP : 20

5.NP : 20

4.NP : 20

3.NP : 20

2.NP : 20

1.NP : 20

1 PP : 20

3)771577113R00 I Lišta hliníková přechodová, stejná výška dlaždic

W : -57,6

7.NP : 12,8

6.NP : 12,8

5.NP : 12,8

4.NP : 12.8

3.NP : 12,0

2.NP : 12,8

4 771578011

5 R.001

Spára podlaha - stěna, silikonem

Přídržný můstek na podklad m

W:-1879.7

7.NP : 400

6.NP : 400

5.NP : 400

4.NP : 400

3.NP : 350

2.NP : 380

1 NP : 46

1.PP : 100

podesty : 100

schodiště : 300

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 2



Položkový rozpočet
S: 180162 Zlepšení podmínek ubytování ve vojenském ubytovacím zařízení Chodská 17 B-2, Brno

O: 04 Změnový list č.08

R: ZL 08f Obklady, dlažby - přípočet

P.č. Číslo položky Název položky
schodiště: 170*1,1

1.PP: 116,14*1,1

Díl: 781 Obklady keramické
6 781101210 Penetrace podkladu pod obklady

7.NP : 145,1 

6.NP : 145,1 

5.NP: 145.1 

4.NP : 145.1 

3.NP: 137.16 

2.NP : 145.1

7 781491001 i Montáž lišt k obkladům

437

8 781497111 Lišta ukončovacích k obkladům

437

9 597623122 Dlaždice 20x40 dle výběru investora

W: -755.6976 

837,29*1,15

W:-740.88

7.NP : 145,1

6.NP : 145,1

5.NP : 145.1

4.NP : 145,1

3.NP : 137,16

2.NP : 145,1

12 998781103R00 Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 24 m

10 771578011 Spára podlaha - stěna, silikonem

11 781230121R00 Obkládání stěn vnitř.keram. do tmele do 300x300 mm

Celkem 647 305,15

Poznámky uchazeče k zadání_______________________________________________________________________

tránka 2 z 2Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Položkový rozpočet
S: 180162 Zlepšeni podmínek ubytování ve vojenském ubytovacím zařízení Chodská 17 B-2, Brno

0: 04 Změnový list č.08

R: ZL 08g Úpravy vnitřních omítek - odpočet

P.č. Číslo položky Název položky
Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní

1 611421231R00 Oprava váp.omítek stropů do 10% plochy - štukových
2 612421231R00 Oprava vápen.omítek stěn do 10 % pl. - štukových

Celkem_______________________________________________________________________________ -823 324,90

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Položkový rozpočet
S: 180162 Zlepšeni podmínek ubytování ve vojenském ubytovacím zařízení Chodská 17 B-2, Brno

0: 04 Změnový list č.08

R: ZL 08h Úpravy vnitřních omítek - připočet

P.č Číslo položky Název položky
Díl: 6 Úpravy povrchu, podlahy

1 601015104 Podhoz stropů podhoz ručné

z 20% : 2648.05*0.2
2 602015103 Podhoz stěn vápenný ručně

z 20% : 12628,85*0.2
3 602011144RXX Štuk na stěnách vnitřní - příplatek za druhou vrstvu

Díl: 783 Nátěry
4 783201811 Odstranění nátěrů olejových - oškrábáním

Celkem 846 457,01

Poznámky uchazeče k zadán
—

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 1



Položkový rozpočet
S: 180162 Zlepšení podmínek ubytování ve vojenském ubytovacím zařízení Chodská 17 B-2, Brno

0: 04 Změnový list č.08

R: ZL 08i Zapravení prostupů

P.č. Číslo položky Název položky
Díl: 1 Zapravení prostupů pod stupačkami mezi 

1.NP a 1.PP
1 01 Zapravení prostupů pod stupačkami mezi 1.NP a 1.PP

Celkem_________________________________________________________________________________26 250,00

Poznámky uchazeče k zadání

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 1



Položkový rozpočet
S: 180162 Zlepšení podmínek ubytováni ve vojenském ubytovacím zařízeni Chodská 17 B-2, Brno

0: 04 Změnový list č.08

R: ZL08j Vedlejší rozpočtové náklady - prodlouženi doby výstavby a navýšení objemu prací

P.č Číslo položky Název položky
Díl: VN Vedlejší náklady

1 005121 R Zařízení staveniště S

2 005122R Kompletační činnost S

Celkem_______________________________________________________________________________ 154 300,00

Poznámky uchazeče k zadáni______________

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 1



OZNÁMENI ZMENY číslo OZ: ZL 09
Zhotovitel: Sdruženi - společnost pro rekonstrukci VUZ, Chodská 

MORAVOSTAV a KALAHA

Investor: Armádní Servisní, příspěvková 
organizace_____________________________

Datum:

Název akce: „Brno, Chodská 17 B-2 - rekonstrukce VUZ - realizace“
Silnoproud

Způsob odeslání / předání 
datum:

poštoud e-mailemQ faxemQ osobně®

Odkazy na specifikaci:
na výkresy: 

na rozpočtové podklady: 
na jinou část smlouvy:

Předmět změny: ZL 09 

Popis a zdůvodnění změny:

Silnoproud
Na základě požadavku uživatele bude doplněna elektroinstalace v recepci a ve vstupní hale pro herní 
centrum.

Dále bude na základě požadavku investora z důvodu BOZP bude doplněno osvětlení teras, které není řešeno 
v projektové dokumentaci. Rozvaděč bude doplněn o spínání osvětleni v závislosti na denním světle a 
pohybu osob s časovým omezením.

Dále projektová dokumentace řeší výměnu rozvodné skříně s dvěma vývody. Ve skutečnosti vedou z 
rozvodné skříně čtyři vývody. Z toho důvodu dojde k úpravě rozvodné skříně a bude doplněn jeden rezervu 
vývod. S ohledem na životnost Stávajícího rozvodu z AL kabelů bude provedena náhrada za kabely z Cu.

’rojektová dokumentace nesprávně řeší vypínání elektrické instalace v případě požáru nebo mimořádné 
události v hlavním rozvaděči objektu B2 RH. Projektová dokumentace řeší pouze odpojení předpěťové 
ochrany. Z tohoto důvodu byl rozvaděč doplněn o přístrojové vybaveni pro centrální vypínáni STOP 
tlačítkem (TOTAL STOP). V případě ohrožení bezpečnosti osob a mimořádné události je nutno vypnout 
elektrickou instalaci pro celý objekt. Problematika nebyla řešena v projektové dokumentaci.

)le požadavku investora budou uloženy přívodní kabely pro objekt Bl v prostoru schodiště pod omítku.

Počet připojených listů specifikací: 4
Důvod vícepráce / ménépráce: 
záměr objednatele | chyba v PD [X] chyba zhotoviteleQ vyšší moc® jiné okolnost®

Oznámení vydává:

i



Stanovisko technického dozoru stavby:
Souhlasím s technickým řešením, práce je nutno provést s ohledem na požadavky Vojenského 
požárního dozoru na zvýšení bezpečnosti ubytovaných osob a dále na 
vytvoření herního centra v hale l.NP. 

Stanovisko projektanta stavby:
S navrženými změnami souhlasím. Provedenými změn
stavby. 

Přiloha : rozpočet

2



ZMĚNOVÝ LIST číslo ZL: ZL 09
Zhotovitel: Sdružení - společnost pro rekonstrukci VU2, Chodská 

MORAVOSTAV a KALAHA

Změnový list vystavil:
Datum:

Podepsaní zmocněnci potvrzuji v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu 
díla:

Předmět změny: ZL 09 

Popis a zdůvodněni změny:

Silnoproud

Na základě požadavku uživatele bude doplněna elektroinstalace v recepci a ve vstupní hale pro herní 
centrum.

Dále bude na základě požadavku investora z důvodu BOZP bude doplněno osvětlení teras, které není 
řešeno v projektové dokumentaci. Rozvaděč bude doplněn o spínání osvětleni v závislosti na denním světle 
a pohybu osob s časovým omezením.

Dále projektová dokumentace řeší výměnu rozvodné skříně s dvěma vývody. Ve skutečnosti vedou z 
rozvodné skříně čtyři vývody. Z toho důvodu dojde k úpravě rozvodné skříně a bude doplněn jeden 
rezervní vývod. S ohledem na životnost stávajícího rozvodu zAL kabelů bude provedena náhrada za 
cabely z Cu.

Projektová dokumentace nesprávně řeší vypínání elektrické instalace v případě požáru nebo mimořádné 
události v hlavním rozvaděči objektu B2 RH. Projektová dokumentace řeší pouze odpojení předpěťové 
ochrany. Z tohoto důvodu byl rozvaděč doplněn o přístrojové vybavení pro centrální vypínání STOP 
tlačítkem (TOTAL STOP). V případě ohroženi bezpečnosti osob a mimořádné události je nutno vypnout 
elektrickou instalaci pro celý objekt. Problematika nebyla řešena v projektové dokumentací.

)le požadavku investora budou uloženy přívodní kabely pro objekt Bl v prostoru schodiště pod omítku.

3očet připojených listů specifikací: Počet připojených výkresů:
Cena méněprací bez DPH:

Kč

Cena viceprací bez DPH:

570 702,97 Kč

Výsledná cena změny bez DPH :

570 702,97 Kč

Nově sjednaná lhůta dokončeni dila:

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné 
úrovni co do jakosti materiálů, provedeni apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá 
Dokumentace zakázky pro celé dílo.



Položkový rozpočet stavby

Stavba- 180162 Zlepšení podmínek ubytování ve vojenském ubytovacím zařízení
Chodská 17 B-2, Brno

ZL 09 Silnoproud

Objednatel: IČO:

DIČ:

Zhotovitel: IČO:

DIČ:

Rozpis ceny 

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem 570 702,97

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 %

Snížená DPH 15 %

Základ pro základní DPH 21 %

Základní DPH 21 %

Zaokrouhlení 

Cena celkem s DPH 656 308,42 czk

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 2



Rekapitulace dílčích částí

Číslo Název

05 Změnový list č.09

ZL 09a Silnoproud - doplněni elektroinstalace k

ZL 09b Silnoproud - VCP

Celkem za stavbu 570 702,97 0,00 85 605,45 656 308,42 100

Rekapitulace dílů

Číslo Název

1 Ovládání odsávacích ventilátorů 7.NP

1 Výměna el. instalce - kluboven - 2.NP

2 Doplněni el. instalace 1.NP

2 Doplnění el. instalace recepce - 1.NP

3 Úprava a doplněni hlavního rozvaděče 
objektu B2RH

3 Výměna pojistkové skříně

4 schodišťové instalace, demontáž starých

Cena celkem 570 702,97 100

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 2



Položkový rozpočet
S: 180162 Zlepšení podmínek ubytování ve vojenském ubytovacím zařízení Chodská 17 B-2, Brno

0: 05 Změnový list č.09

R: ZL 09a Silnoproud - doplnění elektroinstalace klubovna, recepce

P.č Číslo položky Název položky
Dii: 1 Výměna el. instalce - kluboven - 2.NP

1 Pol__225 CYKY-0 2x1.5, pevně

2 Pol__226 CYKY-J 3x1.5 , pevně

3 Pol__227 CYKY-J 3x2 5 , pevné

4 Pol__266 jednopólový vypínač 250V/10A -50Hz, řazení č.1, IP44, 
bílý, včetně rámečku, instalace pod omítku., kompletní 
instalace včetně vysekání kapes pro přístrojové krabice,

5 Pol__271 zásuvka 1+N+PE -50Hz 230V/16A, IP44, bílá, s 
ochrannými clonkami, kompletní instalace včetně, 
vysekání kapsy pro přístrojovou krabici, přístrojové

6 Pol__293 Úprava stavajiciho zařízeni

7 Pol__294 Úprava stavajiciho rozvaděče

8 Pol__304 Podružný materiál

Díl: 2 Doplněni el. instalace recepce - 1.NP
9 Pol__227 CYKY-J 3x2 5 , pevné

10 Pol__271 zásuvka 1+N+PE -50Hz 230V/16A, IP44, bílá. s 
ochrannými clonkami, kompletní instalace včetně, 
vysekání kapsy pro přístrojovou krabici, přístrojové

11 Pol__272 parapetní kanál 1cxx70 s příslušenstvím

12 Pol__95 C60N 1P 10A B Jistič C60N 1P 10A B

Díl: 3 Výměna pojistkové skříně
13 01 SR602 zadzdéni do pilíře

14 Pol__295 zednické zapravení

15 Pol__297 zemni práce

16 Pol__302 přepojení stávajících kabelů, zajištěni kabelů, techn. doz

17 Pol__304 Podružný materiál

Celkem________________________________________________________________________________208 936,60

Poznámky uchazeče k zadáni

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 1



Položkový rozpočet
S: 180162 Zlepšení podmínek ubytování ve vojenském ubytovacím zařízeni Chodská 17 B-2, Brno

0: 05 Změnový list č.09

R. ZL 09b Silnoproud - VCP

P.č Číslo položky Název položky
Díl: 1 Ovládání odsávacích ventilátorů 7.NP 

1 05 Rozšířeni a doplněni rozvaděče

2 06 Zapojení + montáž ventilátorů

3 Pol__38 časové relé ZRN 5-30

4 Pol__39 Stykač 400 V/16A

Díl: 2 Doplnění el. instalace 1.NP 
5 01 1-PRAFLAGUARD J 3x1 5 mm2 , pevné

6 02 1 -PRAFLAGUARD J 5x1.5 mm2 , pevně

7 03 pohybové čidlo

8 04 astro-relé

9 Pol__ 294 Úprava stavajiciho rozvaděče

10 Pol__304 Podružný materiál

11 Pol__95 C60N 1P 10A B Jistič C60N 1P 10A B

Díl: 3 Úprava a doplnění hlavního rozvaděče 
objektu B2RH

12 07 Nový rozvaděč B2RH

13 08 1-PRAFLAGUARD J 3x1.5 mm2 . pevně

14 09 STOP tlačítko

15 Pol__297 zemní práce

16 Pol__304 Podružný materiál

Díl: 4 Uložení kabelů pod omítku přepojení 
schodišťové instalace, demontáž starých 
rozvodů

17 10 Zásekám' stávajícch el. instalaci pod omítku

18 11 provizorní přepojeni osvětleni patrových podest obj. B1

19 12 provizorní rozvaděč osvětleni patrových podest obj. B1

20 13 demontáž vypínačů, el. krabic

21 Pol__297 zemní práce

22 Pol__304 Podružný materiál

Celkem____________________________________________________________________________ 361 766,37

Poznámky uchazeče k zadání

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 1


		2018-12-28T09:11:09+0000
	Not specified
	Jsem autorem tohoto dokumentu




